[bookmark: _GoBack]16

[bookmark: bookmark0]Собрание Корсаковского городского округа
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
Принято 16.06.2017 № 240/06-54 на 54-м заседании 5-го созыва
Об утверждении отчета «О работе контрольно-счетной палаты за 2016 год»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 44 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области, статьей 19 Положения о Контрольно-счетной палате Корсаковского городского округа, утвержденного решением Собрания Корсаковского городского округа № 81 от 31.07.2013, Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Корсаковского городского округа за 2016 год (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить (опубликовать) на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Корсаковского городского округа

Л.А. Атрощенкова

image1.jpeg

image2.jpeg